
ZÁVĚR VESMÍRNÉ SÁGY 
OD AUTORA BESTSELLERU ERAGON

Xenobioložka Kira Navárezová na průzkumné misi objevila mimozemský orga
nismus a celý život se jí obrátil vzhůru nohama. Měkké ostří - jak organismus 

pojmenovala - ukrývá řadu děsivých tajemství. Poté, co se Kiře a jejím přátelům 
nepodaří najít mystický artefakt pro boj s medúzáky a strašlivými nočními 

můrami, představuje poslední naději pouto, které mezi Kirou a Měkkým ostřím 

vznikne. Pouto, které může pro lidstvo znamenat rozdíl mezi životem a smrtí.

ČTE KAJETÁN PÍSAŘOVIC
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 

Celková délka 13 h 34 min 
Režie Helena Rytířová

Zvuk Zdeněk Rytíř jr. a Václav Neckář jr. 
Natočeno ve studiu Chevaliere, s.r.o.

Nahrávka vznikla podle knihy Spát v moři hvězd - Kniha II.
vydané nakladatelstvím Fragment v roce 2021.
Z anglického originálu To Sleep in a Sea of Stars přeložil Zdík Dušek.
Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti Albatros Media a. s., 5. května 1746/22, Praha 4 
Copyright © 2020 by Christopher Paolini
Translation © Zdík Dušek, 2021
Cover photos © Wonderful Nature; PawelG Photo; 
betibup33; Media Whalestock / Shutterstock.com 
Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.

»VOXI
www.albatrosmedia.cz 
CZ 449 Kč / SK 18,49 €

8594050433373

Shutterstock.com
http://www.albatrosmedia.cz

